

## REKAPITULACE STAVBY

Kód:  
Stavba: **BUVOLI- SO 01**

KSO: CC-CZ:  
Místo: Ostrava Datum: 18.7.2022

Zadavatel:  
Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant:  
INGESTA spol.s.r.o.

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UKS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve soupisu "Cenová soustava" označeny popisem "CS ÚRS" a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz) sekce Cenové a technické podmínky

**Cena bez DPH 5 625,87**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>285,11</b>	<b>59,87</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH v CZK 5 685,74**

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0  
Stavba: **BUVOLI- SO 01**

Místo: **Ostrava** Datum:  
Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o. Projektant: INGESTA spol.s.r.o.  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	hodnota VP	hodnota MP
-----	-------	--------------------	------------	------------

### Náklady stavby celkem

		5 625,87	393 280,11	-387 654,24
	<b>Změny</b>			
1	Uložení kabelu, řezání betonu, zpětná povrchová úprava	5 340,76	5 340,76	0,00
2	Rozšíření výkopu rýh a podkladu	28 441,72	28 441,72	0,00
3	Kotvení ŽB stěn do základů	21 325,13	21 325,13	0,00
4	Odpočet manipulace a uskladnění výkopku	-157 538,13	0,00	-157 538,13
5	Změna vnitřního podhledu z SDK na palubky	-2 620,97	107 452,30	-110 073,27
6	OK stáje - úpravy z projednání výrobní dokumentace	45 252,18	61 264,53	-16 012,35
7	Změna dešťových svodů	9 492,72	14 208,00	-4 715,28
8	Kryty přivadů k napáječkám	25 260,00	25 260,00	0,00
9	Změna venkovního podhledu	18 660,15	70 557,83	-51 897,68
10	ETICS stěny	10 435,42	26 758,95	-16 323,53
11	Méněpráce na zatravnění	-31 094,00	0,00	-31 094,00
12	Řezání a tmelení dilatací	12 802,25	12 802,25	0,00
13	Kontrola funkčnosti tepelné ochrany rozvodů vody, 4ks chybějící svítidla A	19 868,64	19 868,64	0,00

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
BUVOLI- SO 01  
Objekt:  
000 - Změny  
Soupis:

### 01 - Uložení kabelu, řezání betonu, zpětná povrchová úprava

KSO:  
Místo: Ostrava

CC-CZ:  
Datum: 03.08.2021

Zadavatel:  
Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
INGESTA spol.s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH 5 340,76**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 340,76	21,00%	1 121,56
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 6 462,32**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
BUVOLI- SO 01  
Objekt:  
000 - Změny  
Soupis:

### 01 - Uložení kabelu, řezání betonu, zpětná povrchová úprava

Místo: Ostrava

Datum: 03.08.2021

Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.

Projektant: INGESTA spol.s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem 5 340,76**

56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 240,33

58 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot 814,58

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 1 129,37

HSV - Práce a dodávky HSV 3 156,48

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 156,48

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

BUVOLI- SO 01

Objekt:

000 - Změny

Soupis:

### 01 - Uložení kabelu, řezání betonu, zpětná povrchová úprava

Místo: Ostrava

Datum: 03.08.2021

Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.

Projektant: INGESTA spol.s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**5 340,76**

D		56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch			240,33		
80	K	564932111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 10 cm	m2	1,350	159,31	215,07	SoD
	W		rýha pro kabel v betonu					
	W		0,3*4,5		1,350			
	W		Součet		1,350			
84	K	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	0,339	74,52	25,26	SoD
D		58	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot			814,58		
90	K	5811141118R00	Kryt z betonu komunikací pro pěší tl.15 cm C30/37	m2	1,350	589,68	796,07	SoD
	W		0,3*4,5		1,350			
	W		Součet		1,350			
91	K	998224111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt betonový	t	0,409	45,25	18,51	SoD
D		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce			1 129,37		
219	K	979100011RAB	Odvoz suti a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 15 m	t	0,748	1 509,85	1 129,37	SoD
D		HSV	Práce a dodávky HSV			3 156,48		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			3 156,48		
0	K	977312114	Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 150 do 200 mm	m	9,600	328,80	3 156,48	ÚRS 2018/2*0,8
	W		4,5*2*(0,3*2)		9,600			
	W		Součet		9,600			

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BUVOLI- SO 01

Objekt:

000 - Změny

Soupis:

### 02 - Rozšíření výkopu rýh a podkladu

KSO:

CC-CZ:

Místo: Ostrava

Datum: 05.08.2021

Zadavatel:

IČ:

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

INGESTA spol.s.r.o.

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

### Cena bez DPH

**28 441,72**

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	28 441,72	21,00%	5 972,76
snížená	0,00	15,00%	0,00

### Cena s DPH

**v CZK**

**34 414,48**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BUVOLI- SO 01

Objekt:

000 - Změny

Soupis:

**02 - Rozšíření výkopu rýh a podkladu**

Místo: Ostrava

Datum: 05.08.2021

Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.

Projektant: INGESTA spol.s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem 28 441,72**

13 - Hloubené vykopávky 14 383,53

16 - Přemístění výkopku 3 851,37

17 - Konstrukce ze zemin 3 972,84

27 - Základy 6 233,98

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

BUVOLI- SO 01

Objekt:

000 - Změny

Soupis:

**02 - Rozšíření výkopu rýh a podkladu**

Místo: Ostrava

Datum: 05.08.2021

Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.

Projektant: INGESTA spol.s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem 28 441,72**

**D 13 Hloubené vykopávky 14 383,53**

6	K	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	20,600	513,54	10 578,92	SoD
---	---	--------------	---	----	--------	--------	-----------	-----

	W		rozšíření z š 0,5m na 1m					
	W					2,700		
	W					4,400		
	W					1,200		
	W					0,000		
	W					4,400		
	W					1,000		
	W					6,900		
	W		Součet			20,600		

7	K	132201119R00	Připl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	20,600	184,69	3 804,61	SoD
---	---	--------------	--	----	--------	--------	----------	-----

	W					2,700		
	W					4,400		
	W					1,200		
	W					0,000		
	W					4,400		
	W					1,000		
	W					6,900		
	W		Součet			20,600		

**D 16 Přemístění výkopku 3 851,37**

8	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	20,600	138,24	2 847,74	SoD
---	---	--------------	--	----	--------	--------	----------	-----

	W		rozšíření z š 0,5m na 1m					
	W					2,700		
	W					4,400		
	W					1,200		
	W					0,000		
	W					4,400		
	W					1,000		
	W					6,900		
	W		Součet			20,600		

9	K	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	20,600	48,72	1 003,63	SoD
---	---	--------------	--	----	--------	-------	----------	-----

	W					20,600		
	W		Součet			20,600		

**D 17 Konstrukce ze zemin 3 972,84**

17	K	171101104R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 102% PS	m3	20,600	95,26	1 962,36	SoD
----	---	--------------	--	----	--------	-------	----------	-----

18	K	171151101R00	Hutnění boků násypů	m2	74,160	27,11	2 010,48	SoD
----	---	--------------	---------------------	----	--------	-------	----------	-----

	W		20,6*3,6			74,160		
	W		Součet			74,160		

**D 27 Základy 6 233,98**

26	K	271531113R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm	m3	2,662	1 534,68	4 085,32	SoD
----	---	--------------	--	----	-------	----------	----------	-----

	W					0,600		
	W					0,550		
	W					0,212		
	W					0,000		
	W					0,550		
	W					0,150		
	W					0,600		
	W		Součet			2,662		

38	K	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	5,750	373,68	2 148,66	SoD
----	---	--------------	---	---	-------	--------	----------	-----

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: BUVOLI- SO 01  
Objekt: 000 - Změny  
Soupis: **03 - Kotvení ŽB stěn do základů**

KSO: Ostrava  
Místo: Ostrava

Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.

Zhotovitel:

Projektant: INGESTA spol.s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 29.08.2021  
Datum: 29.08.2021

IČ: DIČ:

IČ: DIČ:

IČ: DIČ:

IČ: DIČ:

**Cena bez DPH 21 325,13**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 325,13	21,00%	4 478,28
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 25 803,41**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: BUVOLI- SO 01  
Objekt: 000 - Změny  
Soupis: **03 - Kotvení ŽB stěn do základů**

Místo: Ostrava  
Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.  
Zhotovitel:

Datum: 29.08.2021  
Projektant: INGESTA spol.s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem 21 325,13**

38 - Různé kompletní konstrukce nedělitelné do stav. dílů 21 325,13

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: BUVOLI- SO 01

Objekt: 000 - Změny

Soupis: **03 - Kotvení ŽB stěn do základů**

Místo: Ostrava

Datum: 29.08.2021

Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.

Projektant: INGESTA spol.s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem**

**21 325,13**

D	38	Různé kompletní konstrukce nedělitelné do stav. dílů	21 325,13
69	K	380931113R00 Vložení trnu prům.10 mm do betonu na 2slož.lepidlo	kus 287,667 52,92 15 223,34 SoD
	VV	kotvení stěn do základů	
	VV	(4*2*12+2*(3,5+4,2)*7*1,2*2-1,4*2*2,75*2)/0,3	287,667
70	M	58953340 Výztuž do betonu ocel BSt 500 S d 12 mm	t 0,178 34 279,72 6 101,79 SoD
	VV	287,66666666667*0,00062 *Prepočtené koeficientem množství	0,178

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: BUVOLI- SO 01

Objekt: 000 - Změny

Soupis: **04 - Odpočet manipulace a uskladnění výkopku**

KSO: Ostrava

CC-CZ: Datum: 03.11.2021

Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.

IČ: DIČ:

Zhotovitel:

IČ: DIČ:

Projektant: INGESTA spol.s.r.o.

IČ: DIČ:

Zpracovatel:

IČ: DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH -157 538,13**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-157 538,13	21,00%	-33 083,01
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK -190 621,14**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: BUVOLI- SO 01  
 Objekt: 000 - Změny  
 Soupis: **04 - Odpočet manipulace a uskladnění výkopku**  
 Místo: Ostrava  
 Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.  
 Zhotovitel:

Datum: 03.11.2021  
 Projektant: INGESTA spol.s.r.o.  
 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem -157 538,13**

16 - Přemístění výkopku -157 538,13

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: BUVOLI- SO 01  
 Objekt: 000 - Změny  
 Soupis: **04 - Odpočet manipulace a uskladnění výkopku**  
 Místo: Ostrava  
 Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.  
 Zhotovitel:

Datum: 03.11.2021  
 Projektant: INGESTA spol.s.r.o.  
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem -157 538,13**

D	K	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	SoD
<b>16 Přemístění výkopku -157 538,13</b>							
1	K	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	-96,680	150,66	-14 565,81
	W	96,68			96,680		
	W	Součet			96,680		
	W	96,68*-1 *Přepočtené koeficientem množství			-96,680		
2	K	162701105RT3	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-96,680	252,19	-24 381,73
	W	96,68			96,680		
	W	Součet			96,680		
	W	96,68*-1 *Přepočtené koeficientem množství			-96,680		
3	K	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	-1 933,600	22,37	-43 254,63
	W	1933,6			1 933,600		
	W	Součet			1 933,600		
	W	1933,6*-1 *Přepočtené koeficientem množství			-1 933,600		
4	K	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	-96,680	285,66	-27 617,61
	W	96,68			96,680		
	W	Součet			96,680		
	W	96,68*-1 *Přepočtené koeficientem množství			-96,680		
5	K	167101103R00	Přeložení nebo složení výkopku z hor.1-4	m3	-96,680	193,87	-18 743,35
	W	96,68			96,680		
	W	Součet			96,680		
	W	96,68*-1 *Přepočtené koeficientem množství			-96,680		
6	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	-96,680	299,70	-28 975,00
	W	96,68			96,680		
	W	Součet			96,680		
	W	96,68*-1 *Přepočtené koeficientem množství			-96,680		

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: BUVOLI- SO 01  
Objekt: 000 - Změny  
Soupis: **05 - Změna vnitřního pohledu z SDK na palubky**

KSO: CC-CZ:  
Místo: Ostrava Datum: 03.11.2021

Zadavatel: IČ:  
Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o. DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
INGESTA spol.s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH -2 620,97**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-2 620,97	21,00%	-550,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK -3 171,37**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: BUVOLI- SO 01  
Objekt: 000 - Změny  
Soupis: **05 - Změna vnitřního pohledu z SDK na palubky**

Místo: Ostrava Datum: 03.11.2021  
Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o. Projektant: INGESTA spol.s.r.o.  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem -2 620,97**

41 - Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby) -110 073,27

PSV - Práce a dodávky PSV 107 452,30

766 - Konstrukce truhlářské 69 304,79

783 - Dokončovací práce - nátěry 38 147,51



## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

BUVOLI- SO 01

Objekt:

000 - Změny

Soupis:

**05 - Změna vnitřního pohledu z SDK na palubky**

Místo:

Ostrava

Datum:

03.11.2021

Zadavatel:

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.

Projektant:

INGESTA spol.s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**-2 620,97**

D 41 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby) -110 073,27

1	K	416022123R00	D+M Podhled SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,1x RBI 12,5	m2	-126,400	866,15	-109 481,36	SoD
	VV		126,4			126,400		
	VV		Součet			126,400		
	VV		126,4*-1 *Přepočtené koeficientem množství			-126,400		
2	K	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	-1,584	373,68	-591,91	SoD
	VV		1,58379*-1 *Přepočtené koeficientem množství			-1,584		

107 452,30

D PSV Práce a dodávky PSV

D	766	Konstrukce truhlářské				69 304,79		
9	K	766423114	Montáž obložení podhledů členitých palubkami na pero a drážku z měkkého dřeva, šířky přes 100 mm	m2	126,400	213,41	26 975,02	ÚRS 2018/2*0,8
8	M	61191176	palubky obkladové SM profil klasický 14x121mm A/B	m2	126,400	329,25	41 617,20	DEK

Poznámka k položce:

<https://www.dek.cz/produkty/detail/3820106035-palubka-smrk-a-b-sofline-14x121x4m-8ks-bal-seca>

7	K	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,995	716,15	712,57	SoD
---	---	--------------	--	---	-------	--------	--------	-----

38 147,51

D 783 Dokončovací práce - natěry

14	K	783213101	Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce jednonásobný syntetický	m2	126,400	69,21	8 748,14	ÚRS 2018/2*0,8
15	K	783214101	Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	126,400	79,66	10 069,02	ÚRS 2018/2*0,8
13	K	783218111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický	m2	126,400	152,93	19 330,35	ÚRS 2018/2*0,8

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BUVOLI- SO 01

Objekt:

000 - Změny

Soupis:

**06 - OK stáje - úpravy z projednání výrobní dokumentace**

KSO:

Ostrava

CC-CZ:

Datum: 03.11.2021

Místo:

Zadavatel:

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.

Zhotovitel:

Projektant:

INGESTA spol.s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**45 252,18**

DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	45 252,18	21,00%	9 502,96
	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**54 755,14**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BUVOLI- SO 01

Objekt:

000 - Změny

Soupis:

**06 - OK stáje - úpravy z projednání výrobní dokumentace**

Místo:

Ostrava

Datum:

03.11.2021

Zadavatel:

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.

Projektant:

INGESTA spol.s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**45 252,18**

M43 - Montáže ocelových konstrukcí

45 252,18

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

BUVOLI- SO 01

Objekt:

000 - Změny

Soupis:

**06 - OK stáje - úpravy z projednání výrobní dokumentace**

Místo:

Ostrava

Datum:

03.11.2021

Zadavatel:

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.

Projektant:

INGESTA spol.s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**45 252,18**

D		M43	Montáže ocelových konstrukcí	45 252,18				
227	K	430862001R00	MONTÁŽ OK - Křivka cenová druhá, hmotnost do 500 kg	kg	56,161	103,40	5 807,05	SoD
VV				0,056160864*1000 "Přepočtené koeficientem množství"		56,161		
228	K	767662120R00	Montáž mříží pevných - svafováním	m2	-17,620	738,61	-13 014,31	SoD
236	M	31390001.AR1	Slit' svařovaná d 4,0 oka 50/50	m2	-15,414	170,15	-2 622,69	SoD
237	K	60512601R1	D+M Prkno, fošna - hoblované - pero, drážka - MODŘÍN	m3	0,820	24 000,00	19 680,00	SoD
244	M	13011042	lyč ocelová plochá jakost 11 375 50x3mm	t	0,056	75 580,00	4 232,48	kondor.cz
VV				(14*1,28+12*1,062+12,67)*1,08*0,05*0,003*8		0,056		
241	K	60512601R1	D+M Prkno, fošna - hoblované - pero, drážka - MODŘÍN	m3	0,125	24 000,00	3 000,00	SoD
242	M	31390001.AR1	Slit' svařovaná d 4,0 oka 50/50	m2	-2,206	170,15	-375,35	SoD
245	K	M43_01	Úprava konců fošen pro osazení do rámu	prkno	345,000	37,80	13 041,00	vlastní
246	K	M43_02	D+M Krycí a vodící trubky pojezdových lanek posunu vrat	kpl	1,000	12 420,00	12 420,00	vlastní
243	K	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,514	6 000,00	3 084,00	SoD

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
BUVOLI- SO 01  
Objekt:  
000 - Změny  
Soupis:  
**07 - Změna dešťových svodů**

KSO:  
Místo: Ostrava

CC-CZ:  
Datum: 28.05.2022

Zadavatel:  
Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
INGESTA spol.s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>9 492,72</b>
---------------------	--	--	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 492,72	21,00%	1 993,47
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>11 486,19</b>
-------------------	--------------	------------------

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
BUVOLI- SO 01  
Objekt:  
000 - Změny  
Soupis:  
**07 - Změna dešťových svodů**

Místo: Ostrava

Datum: 28.05.2022

Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.

Projektant: INGESTA spol.s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem** **9 492,72**

PSV - Práce a dodávky PSV 9 492,72

---

721 - Vnitřní kanalizace 9 492,72

---

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: BUVOLI- SO 01  
Objekt: 000 - Změny

Soupis: **07 - Změna dešťových svodů**

Místo: Ostrava Datum: 28.05.2022  
Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o. Projektant: INGESTA spol.s.r.o.  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem 9 492,72**

o PSV Práce a dodávky PSV 9 492,72

o 721 Vnitřní kanalizace 9 492,72

5	K	115201501R00	Montáž odpadního potrubí DN 150 - svod do výšky 2,0 m	m	-4,000	258,66	-1 034,64	SoD
	vv		4*-1 *Přepočtené koeficientem množství		-4,000			
6	K	721110207R00	Potrubí z kamen.trub těsněných gum.kroužky DN 150	m	-4,000	920,16	-3 680,64	SoD
	vv		4*-1 *Přepočtené koeficientem množství		-4,000			
4	K	721141105	Potrubí z litinových trub bezhrdlových odpadní DN 150	m	4,000	3 552,00	14 208,00	ÚRS 2018/2*0,8

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: BUVOLI- SO 01  
Objekt: 000 - Změny  
Soupis: **08 - Kryty přívodů k napáječkám**

KSO: Ostrava CC-CZ: 28.05.2022  
Místo: Ostrava Datum: 28.05.2022

Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.  
Zhotovitel:

Projektant: INGESTA spol.s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:

**Cena bez DPH 25 260,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 260,00	21,00%	5 304,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 30 564,60**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BUVOLI- SO 01

Objekt:

000 - Změny

Soupis:

**08 - Kryty přívodů k napáječkám**

Místo:

Ostrava

Datum:

28.05.2022

Zadavatel:

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.

Projektant:

INGESTA spol.s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**25 260,00**

725 - Zařizovací předměty

25 260,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

BUVOLI- SO 01

Objekt:

000 - Změny

Soupis:

**08 - Kryty přívodů k napáječkám**

Místo:

Ostrava

Datum:

28.05.2022

Zadavatel:

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.

Projektant:

INGESTA spol.s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**25 260,00**

D 725

Zařizovací předměty

25 260,00

2	K	286R1KR	D+M KRYT K NAPÁJECCE, ČERNÝ PLECH, NÁTĚR, KOTVENÍ DO 2b STĚNY	sestav a	10,000	2 526,00	25 260,00	vlastní
---	---	---------	---	-------------	--------	----------	-----------	---------

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: BUVOLI- SO 01  
Objekt: 000 - Změny  
Soupis: **11 - Změna venkovního pohledu**

KSO: Ostrava  
Místo: Ostrava  
Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.

CC-CZ:  
Datum: 29.05.2022

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant: INGESTA spol.s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>18 660,15</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 660,15	21,00%	3 918,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>22 578,78</b>
-------------------	--------------	------------------

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: BUVOLI- SO 01  
Objekt: 000 - Změny  
Soupis: **11 - Změna venkovního pohledu**

Místo: Ostrava  
Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.  
Zhotovitel:

Datum: 29.05.2022  
Projektant: INGESTA spol.s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>18 660,15</b>
62 - Úprava povrchů vnější	-51 897,68
PSV - Práce a dodávky PSV	70 557,83
766 - Konstrukce truhlářské	45 508,43
783 - Dokončovací práce - nátěry	25 049,40

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: BUVOLI- SO 01  
 Objekt: 000 - Změny

Soupis: **11 - Změna venkovního podhledu**

Místo: Ostrava Datum: 29.05.2022  
 Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o. Projektant: INGESTA spol.s.r.o.  
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem 18 660,15**

D		62	Úprava povrchů vnější			-51 897,68		
1	K	601021183RT2	D+M Stěrka na podhledech silikátová , zrno 2,0 mm - šedá	m2	-71,200	385,56	-27 451,87	SOD
	VV		71,2			71,200		
	VV		Součet			71,200		
	VV		71,2*-1*Přepočtené koeficientem množství			-71,200		
20	K	622323041R00	Penetrace podkladu	m2	-71,200	60,49	-4 306,89	SoD
	VV		71,2			71,200		
	VV		Součet			71,200		
	VV		71,2*-1*Přepočtené koeficientem množství			-71,200		
2	K	622481211R00	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny	m2	-71,200	194,40	-13 841,28	SOD
3	K	622481272R00	Sítovina pro vyztužení stěrkové omítky, pancéřová perlinka	m2	-71,200	88,45	-6 297,64	SOD
	VV		71,2*-1*Přepočtené koeficientem množství			-71,200		

**D PSV Práce a dodávky PSV 70 557,83**

D		766	Konstrukce truhlářské			45 508,43		
4	K	766423114	Montáž obložení podhledů členitých palubkami na pero a drážku z měkkého dřeva, šířky přes 100 mm	m2	83,000	213,41	17 713,03	ÚRS 2018/2*0,8
5	M	61191176	palubky obkladové SM profil klasický 14x121mm A/B	m2	83,000	329,25	27 327,75	DEK
	P		<small>Poznámka k položce:  <a href="https://www.dek.cz/produkty/detail/3820106035-palubka-smk-a-b-sofline-14x121x4m-8ks-bal-seca">https://www.dek.cz/produkty/detail/3820106035-palubka-smk-a-b-sofline-14x121x4m-8ks-bal-seca</a></small>					
6	K	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,653	716,15	467,65	SOD

**D 783 Dokončovací práce - nátěry 25 049,40**

21	K	783213101	Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce jednonásobný syntetický	m2	83,000	69,21	5 744,43	ÚRS 2018/2*0,8
22	K	783214101	Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	83,000	79,66	6 611,78	ÚRS 2018/2*0,8
23	K	783218111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický	m2	83,000	152,93	12 693,19	ÚRS 2018/2*0,8

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: BUVOLI- SO 01  
 Objekt: 000 - Změny

Soupis: **12 - ETICS stěny**

KSO: Ostrava CC-CZ: 29.05.2022  
 Místo: Ostrava Datum: 29.05.2022

Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.

Zhotovitel:

Projektant: INGESTA spol.s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ:  
 DIČ:

IČ:  
 DIČ:

IČ:  
 DIČ:

IČ:  
 DIČ:

**Cena bez DPH 10 435,42**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 435,42	21,00%	2 191,44
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 12 626,86**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BUVOLI- SO 01

Objekt:

000 - Změny

Soupis:

12 - ETICS stěny

Místo: Ostrava

Datum: 29.05.2022

Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.

Projektant: INGESTA spol.s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem 10 435,42**

62 - Úprava povrchů vnější -12 629,93

HSV - Práce a dodávky HSV 23 065,35

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 23 065,35

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

BUVOLI- SO 01

Objekt:

000 - Změny

Soupis:

12 - ETICS stěny

Místo: Ostrava

Datum: 29.05.2022

Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.

Projektant: INGESTA spol.s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem 10 435,42**

D 62 Úprava povrchů vnější -12 629,93

13	K	620412111R00	Úprava vnějších povrchů pačok. cem. mlékem 1 x	m2	-37,020	20,52	-759,65	SOD
----	---	--------------	--	----	---------	-------	---------	-----

W zateplení\_dole 37,020

W 37,02\*-1 \*Přepočtené koeficientem množství -37,020

14	K	622300131R00	Vyrovnávací tmel tl. do 5 mm	m2	-37,020	126,35	-4 677,48	SOD
----	---	--------------	------------------------------	----	---------	--------	-----------	-----

W zateplení\_dole 37,020

W 37,02\*-1 \*Přepočtené koeficientem množství -37,020

19	K	622318532R00_PO	Zateplení štítů, změna izolantu - připočet EPS 40mm	m2	36,000	102,60	3 693,60	vlastní
----	---	-----------------	---	----	--------	--------	----------	---------

W 36 36,000

W Součet 36,000

18	K	622318532R00_VA	Zateplení štítů, změna izolantu - odečet vaty 80mm	m2	-36,000	302,40	-10 886,40	vlastní
----	---	-----------------	--	----	---------	--------	------------	---------

W 36 36,000

W Součet 36,000

W 36\*-1 \*Přepočtené koeficientem množství -36,000

D HSV Práce a dodávky HSV 23 065,35

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 23 065,35

11	K	612111001	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější pohledy, tloušťky desek do 40 mm	m2	37,020	518,40	19 191,17	ÚRS 2018/2*0,8
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

W celková plocha zdíva 73,020

W 24,25+26,77+11+11

W štíty zatepleny již dle PD

W -36 -36,000

W zateplení\_dole Součet 37,020

12	M	BAC8W4LR	Tepečná izolace EPS 70 F 40 mm (6 m2/bal.)	m2	37,760	102,60	3 874,18	DEK
----	---	----------	--	----	--------	--------	----------	-----

W 37,02\*1,02 \*Přepočtené koeficientem množství 37,760



## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: BUVOLI- SO 01  
Objekt: 000 - Změny

Soupis: **9 - Méněpráce na zatravnění**

KSO: Ostrava  
Místo: Ostrava

Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.

Zhotovitel:

Projektant: INGESTA spol.s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH -31 094,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-31 094,00	21,00%	-6 529,74
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH v CZK -37 623,74**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: BUVOLI- SO 01  
Objekt: 000 - Změny

Soupis: **9 - Méněpráce na zatravnění**

Místo: Ostrava

Datum: 12.06.2022

Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.

Projektant: INGESTA spol.s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem -31 094,00**

18 - Povrchové úpravy terénu -31 094,00

---

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

BUVOLI- SO 01

Objekt:

000 - Změny

Soupis:

**9 - Méněpráce na zatravnění**

Místo: Ostrava

Datum: 12.06.2022

Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.

Projektant: INGESTA spol.s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**-31 094,00**

D	18	Povrchové úpravy terénu						
8	K	180401212R00	Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:2	m2	-350,000	19,54	-6 839,00	SOD
	W	350			350,000			
	W		Součet			350,000		
	W		350*-1 *Přepočtené koeficientem množství			-350,000		
9	K	182951112RT1	Položení netkané textilie včetně upevnění	m2	-350,000	26,45	-9 257,50	SOD
	W	350			350,000			
	W		Součet			350,000		
	W		350*-1 *Přepočtené koeficientem množství			-350,000		
10	M	69366030	Rohož travní netkaná šíře 200 cm,	m2	-350,000	42,85	-14 997,50	SOD
	W	350			350,000			
	W		Součet			350,000		
	W		350*-1 *Přepočtené koeficientem množství			-350,000		

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BUVOLI- SO 01

Objekt:

000 - Změny

Soupis:

**10 - Řezání a tmelení dilatací**

KSO:

CC-CZ:

Místo: Ostrava

Datum: 16.06.2022

Zadavatel:

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

INGESTA spol.s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**12 802,25**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 802,25	21,00%	2 688,47
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**15 490,72**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BUVOLI- SO 01

Objekt:

000 - Změny

Soupis:

**10 - Řezání a tmelení dilatací**

Místo: Ostrava

Datum: 16.06.2022

Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.

Projektant: INGESTA spol.s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**12 802,25**

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

12 802,25

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

BUVOLI- SO 01

Objekt:

000 - Změny

Soupis:

**10 - Řezání a tmelení dilatací**

Místo: Ostrava

Datum: 16.06.2022

Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.

Projektant: INGESTA spol.s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**12 802,25**

D		63	Podlahy a podlahové konstrukce			12 802,25		
15	K	631317215R00	Řezání dilatační spáry hl. 0-150 mm, železobeton	m	34,260	228,96	7 844,17	SOD
	W		"PD" -12			-12,000		
	W		"skutečnost"					
	W		"budova" 11,2+11,64+7,66+1,2		31,700			
	W		"cesta" 5,32+1,65+0,59+1		8,560			
	W		"chodníky" 6		6,000			
	W		Součet		34,260			
16	K	634601111R00	Zaplnění dilatačních spár mazanin asfaltem, 8.10 mm	m	94,260	52,60	4 958,08	SOD
	W		12			12,000		
	W		Součet			12,000		
	W		"PD" -12			-12,000		
	W		"skutečnost"					
	W		"budova" 11,2+11,64+7,66+1,2		31,700			
	W		"cesta" 5,32+1,65+0,59+1		8,560			
	W		"chodníky" 6		6,000			
	W		"obvod podél stěn" 4*12+4*2+4		60,000			
	W		Součet		94,260			

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BUVOLI- SO 01

Objekt:

000 - Změny

Soupis:

**13 - Kontrola funkčnosti tepelné ochrany rozvodů vody, 4ks chybějící svítidla A**

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 28.06.2022

Zadavatel:

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

INGESTA spol.s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>19 868,64</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	19 868,64	21,00%	4 172,41
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>24 041,05</b>
-------------------	--------------	------------------

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BUVOLI- SO 01

Objekt:

000 - Změny

Soupis:

**13 - Kontrola funkčnosti tepelné ochrany rozvodů vody, 4ks chybějící svítidla A**

Místo:

Ostrava

Datum:

28.06.2022

Zadavatel:

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.

Projektant:

INGESTA spol.s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**19 868,64**

---

PSV - Práce a dodávky PSV

**19 868,64**

---

741 - Elektroinstalace - silnoproud

**19 868,64**

---

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

BUVOLI- SO 01

Objekt:

000 - Změny

Soupis:

**13 - Kontrola funkčnosti tepelné ochrany rozvodů vody, 4ks chybějící svítidla A**

Místo: Ostrava

Datum: 28.06.2022

Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.

Projektant: INGESTA spol.s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**19 868,64**

D PSV Práce a dodávky PSV 19 868,64

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 19 868,64

1	K	741371102	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů průmyslových stropních přisazených 1 zdroj s krytem	kus	4,000	434,70	1 738,80	SoD
	W		svítidlo A					
	W		"výkaz výměr PD" -12		-12,000			
	W		"výkres PD"16		16,000			
	W		Součet		4,000			
2	M	1435434	SVÍTIDLO LED 1.4FT ABS 2600/840	kus	4,000	1 967,46	7 869,84	SoD
3	K	EL01	Kontrola funkce temperování rozvodů vody	kpl	1,000	10 260,00	10 260,00	vlastní